
Zarządzenie nr ~~/2016 
Staios~y Poznańskiego 

z dnia 11.i.Ma~ .. 2016 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku na dzień 31 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art . 26 ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U .z 2016 r. poz. 1047 ) 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić spis z natury środków trwałych i wyposażenia znajdujących się na 
terenie Starostwa Powiatowego w Poznaniu na dzień 31 grudnia 2016 r. 
Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 3 stycznia 2017 r. 

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący 
2. Z-ca Przewodniczącego 
3. Członek komisji 
4. Członek komisji 
5. Członek komisji 
6. Członek komisji 
7. Członek komisji 
8. Członek komisji 
9. Członek komisji 
10. Członek komisji 
11. Członek komisji 
12. Członek komisji 
13. Członek komisji 
14. Członek komisji 
15. Członek komisji 
16. Członek komisji 
17. Członek komisji 
18. Członek komisji 
19. Członek komisji 

Karolina Mądrzak 
Adam Chałupa 
Joanna Grześkowiak 
Marta Banaszewska 
Przemysław Świątkowski 
Marta Stożek-Podgórska 
Ewa Nykowska 
Karolina Pastucha 
Elżbieta Hadrych 
Radosław Kijak 
Żaneta Draszanowska 
Marek Walczak 
Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 
Anna Bielawska 
Ziemowit Maląg 
Jakub Kozłowski 
Jakub Kominek 
Magdalena Hamrol 
Patrycja Papina 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według harmonogramu stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zobowiązuje się Wydział Administracyjny do porównania stanu faktycznego wyposażenia ze 
stanem ewidencyjnym i Wydział Finansów do wyceny majątku trwałego na podstawie dokumentów 
finansowo-księgowych i rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych dotyczących 2016 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

RADC 

E\.,, w vrun 



Uzasadnienie 
Do Zarządzenia nr t, /2016 Starosty Poznańskiego z dnia ~-~~2016 r. 

Z art. 26 ustawy o rachunkowości wynika obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji. Rozdział VI 
„ Instrukcja Inwentaryzacyjna" załącznika nr 1 zarządzenia nr Starosty Poznańskiego nr 150/2014 z 
dnia 22 grudnia 2014 r. nakłada na Starostę obowiązek zarządzenia inwentaryzacji nie rzadziej niż raz 
na 4 lata. Wobec faktu, że poprzednia inwentaryzacja miała miejsce w 2012 r. wydanie niniejszego 
Zarządzenia jest zasadne. 

(yló ęgowy . 
Staro twa PoWlll owe o w Poznamu 

STA 

O"r\ kl 
..) 



L.p. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12 . 

za6~cznik 
Do Zrz4dzęnia nr .X .. f.W..~ 

Starosty Poznańskiego z dnia·~~J,IA..d~. 2016. 

Harmonogram Inwentaryzacji majątku Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Pole spisowe (pomieszczenia w Zespół spisowy Termin spisu 
dyspozycji Wydziałów) 

Nieodpłatne punkty pomocy Adam Chałupa 27 .12.2016 
prawnej : Dopiewo, Buk, Joanna Grześkowiak 
Cerekwica, Suchy Las, Koziegłowy Marta Banaszewska 

Wydział Administracji Przemysław Świątkowski 27.12.2016 
Architektoniczno Budowlanej Marta Stożek-Podgórska 
wraz z pomieszczeniem w piwnicy Ewa Nykowska 
(pok. 13) 

Wydział Edukacji, Wydział Karolina Pastucha 27 .12.2016 

Tworzenia i Realizacji Projektów Elżbieta Hadrych 
Radosław Kijak 

Wydział Administracyjny wraz z Żaneta Draszanowska 27.12.2016 
pok. 205 i pomieszczeniami w Marek Walczak 
piwnicy (kotłownia i pok. 1, 2, 3, Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 

4, 14, 14b,21,27,28) 

Wydział Ochrony Środowiska, Anna Bielawska 27.12 .2016 
Rolnictwa i Leśnictwa wraz z pok. Ziemowit Maląg 
Geologa Powiatowego i pom. W Jakub Kozłowski 
piwnicy (pok. 32) 

Wydział Radców Prawnych, Jakub Kominek 27.12.2016 
Wydział Kontroli i Audytu Magdalena Hamrol 

Patrycja Papina 
Wydział Komunikacji i Transportu Adam Chałupa 28.12.2016 
wraz z pomieszczeniami w Joanna Grześkowiak 
piwnicy (pok. 24, 29, 30, 31) Marta Banaszewska 

Nieodpłatne punkty pomocy Przemysław Świątkowski 28.12.2016 
prawnej: Kleszczewo, Kostrzyn, Marta Stożek-Podgórska 

Pobiedziska, Mur. Goślina, Ewa Nykowska 
Czerwonak, Swarzędz 

Biuro Rady wraz s salą sesyjną, Karolina Pastucha 28.12.2016 
salą 315 i palarnią Elżbieta Hadrych 

Radosław Kijak 

Wydział Kadr i Płac Żaneta Draszanowska 28.12.2016 
Marek Walczak 
Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 

Wydział Organizacyjny wraz z Anna Bielawska 28.12.2016 
kancelarią i pomieszczeniami w Ziemowit Maląg 
piwnicy (pok. 6, 9, 10, 11, 22, 23, Jakub Kozłowski 
25) 

Wydział Informatyki wraz z Jakub Kominek 28.12.2016 
serwerownią Jackowskiego i pom. Magdalena Hamrol 



w piwnicy (pok. 5, 7, 20) Patrycja Papina 
13. Gabinet Starosty wraz z Adam Chałupa 29.12.2016 

pomieszczen iem technicznym w Joanna Grześkowiak 
piwnicy Marta Banaszewska 

14. Wydział Bezpieczeństwa i Przemysław Świątkowski 29.12.2016 
Zarządzania Kryzysowego wraz z Marta Stożek-Podgórska 

pomieszczeniem w piwnicy (pok. Ewa Nykowska 
12) 

15. Nieodpłatne punkty pomocy Karolina Pastucha 29.12.2016 
prawnej : Komorniki , Luboń, Elżbieta Hadrych 
Puszczykowo, Mosina, Stęszew Radosław Kijak 

16. Wydział Nieruchomości Żaneta Draszanowska 29.12.2016 
Marek Walczak 
Marzena Turkiewicz~Ziółkowska 

17. Wydział Finansów wraz z kasą Anna Bielawska 29.12.2016 
Ziemowit Maląg 
Jakub Kozłowski 

18. Wydział Promocji i Atywności Jakub Kominek 29.12.2016 
Społecznej wraz z pom. W Magdalena Hamrol 
piwnicy (pok. 8, 14a) Patrycja Papina 

19. Wydział Inwestycji i Remontów Adam Chałupa 30.12.2016 
Joanna Grześkowiak 
Marta Banaszewska 

20. Powiatowy Konserwator Przemysław Świątkowski 30.12.2016 
Zabytków, Kancelaria na Marta Stożek-Podgórska 

Słowackiego, i pok. 017 Ewa Nykowska 
21. Wydział Dróg i Gospodarki Karolina Pastucha 30.12.2016 

Przestrzennej, Samodzielne Elżbieta Hadrych 
Stanowisko ds. Transportu Radosław Kijak 
Publicznego 

22 . Skrzynki Dwór, Przebędowo Skarb Żaneta Draszanowska 30.12.2016 
Państwa, Baza materiałów i Marek Walczak 
sprzętu przeciwpowodziowego - Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 
Bolechowo 

23 . Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Anna Bielawska 30.12.2016 
Niepełrlbsprawności + pok. 120 Ziemowit Maląg 

Jakub Kozłowski 
24. Wydział Ochrony Informacji Jakub Kominek 30.12.2016 

Niejawnych wraz z Kancelarią Magdalena Hamrol 
Tajną, Biuro Zamówień Patrycja Papina 
Publicznych, pomieszczenie 
Sekretarza Powiatu 

25. Wydział Gospodarowania Adam Chałupa 02 .01.2017 
Mieniem+ sale konferencyjne w Joanna Grześkowiak 
bud. przy ul. Słowackiego 8 Marta Banaszewska 

26. Gabinety Członków Zarządu wraz Przemysław Świątkowski 02 .01.2017 
z sekretariatem i salką 109 Marta Stożek-Podgórska 

Ewa Nykowska 
27. Wydział Spraw Społecznych i Karolina Pastucha 02 .01.2017 

Zdrowia Elżbieta Hadrych 
Radosław Kijak 



28. Samodzielne Stanowisko ds. BHP Żaneta Draszanowska 02 .01.2017 
Marek Walczak 
Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 

29 . Filie KT: Pobiedziska, Swarzędz, Anna Bielawska 02 .01 .2017 
Stęszew, Tarnowo Podgórne, Ziemowit Maląg 
Mur. Goślina, Pomarzanowice Jakub Kozłowski 
Skarb Państwa 

30. Środki trwałe ul. Zielona 8, Jakub Kominek 02 .01.2017 
pojazdy służbowe, śr. Trwałe na Magdalena Hamrol 
parkingu ul. Jackowskiego, Patrycja Papina 
portiernia 

31. Korytarze, pomieszczenia nie Adam Chałupa 03 .01.2017 
zajmowane przez Wydziały ul. Joanna Grześkowiak 
Jackowskiego Marta Banaszewska 

32. Korytarze, pomieszczenia nie Przemysław Świątkowski 03.01.2017 
zajmowane przez wydziały, Marta Stożek-Podgórska 

pomieszczenia piwnicy Ewa Nykowska 
Słowackiego+ pomieszczenie 
ochrony i pom. 01 i dwie 
serwerownie ul. Słowackiego 8 

33 . Powiatowy Rzecznik Karolina Pastucha 03 .01.2017 
Konsumentów Elżbieta Hadrych 

Radosław Kijak 
34 Parkingi przechowujące pojazdy Żaneta Draszanowska 03 .01.2017 

będące własnością Powiatu Marek Walczak 
Marzena Turkiewicz-Ziółkowska 


